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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

603 00  Universidad Tecnológica de la SelvaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 40,677,320.00 0.00 0.0022,310,675.38

INVERSIÓN 0.00 0.00 0.003,100,000.00

F Educación 0.00 0.003,100,000.00 0.00

J Licenciatura tecnológica 0.00 0.003,100,000.00 0.00

A Educación 0.00 0.003,100,000.00 0.00

00 Programa Normal de Operación 0.00 0.003,100,000.00 0.00

E05 Educación superior de calidad 0.00 0.003,100,000.00 0.00

B001

0.00 0.00

Mobiliario Básico para el Edificio de 

Vinculación                                                                                                                                                                                                         

311-260606-
A34-02

Adquisición de mobiliario y equipo para 
fortalecer el proceso de enseñanza 
aprendizaje del alumnado.
Licitación pública de bienes conforme a la 
ley                                  

Proceso de Licitación realizado                                                 

Proceso de Licitación programado                                                
/

1.00 1.00

0.00

0.00% 0.00%1.00 0

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

Adquisición de mobiliario y equipo requerido                                    

Número de lotes de mobiliario y equipo 

adquiridos                               
Número de lotes de mobiliario y equipo 

programados                              

/

1.00 1.00

0.00

0.00% 0.00%1.00 0

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

3,100,000.00 0.00

B002

0.00 0.00

Fortalecimiento de los Programas 

Académicos de Continuidad.                                                                                                                                                                                               

309-260602-
A26-01

Ofertar la Ingeniería en Proyectos 
Productivos Sostenibles.
Ofertar la Ingeniería en Biotecnología.
Ofertar la Ingeniería en Procesos 
Bioalimentarios.
Ofertar la Ingeniería en Innovación y 
Desarrollo Empresarial.
Ofertar la Ingeniería en TIC
Matricula de nivel 5A incorporado                                               

No. de alumnos inscritos.                                                       

No. de alumnos programados                                                      
/

429.00 429.00

0.00

0.00% 0.00%429.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

429.00

100.00%

0.00

0.00 0.00
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Rector de la UTSelva
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